



# Nominera till Journalistpriset 2017

## **KAK:s Journalistpris**

Kungliga Automobil Klubben har sedan starten 1903 som uppgift att främja den svenska bilismens sunda utveckling. KAK instiftade Journalistpriset 2008 med avsikt att belöna journalistiska insatser och som en uppmuntran för en seriös rapportering kring bilismens utveckling.

## **Hur gör man för att nominera en kandidat?**

Det står var och en fritt att föreslå kandidater fram till och med den **21 april**. Man kan inte nominera sig själv. Den som har ett förslag kan motivera detta på max en halv A4-sida och bifoga en uppsättning av materialet (original/utskrift av tidningsartikel eller bok, etermedieinslag på cd/dvd, länk till/utskrift av nätpublicerat material).



Ange var och när materialet publicerades samt ditt namn och adress där vi kan nå dig. Skicka med ett adresserat och frankerat svarskuvert om du vill ha tillbaka materialet.

Mottagaren av KAK:s journalistpris meddelas senast under maj månad.

Prissumman är på 25 000 kr och delas ut vid en Prins Bertil Memorial och Gärdesloppet 21 maj i Stockholm.

## **Vart skall materialet skickas?**

Materialet sänds till följande adress:

KAK, Journalistpriset

Box 56038

102 17 Stockholm

E-post: info@kak.se

## **Jury 2017**

Lasse Svärd, Journalist Dagens Nyheter

Magnus Ehrenstråhle, f.d. VD Bilprovningen

Lars Jilmstad, f.d. Presschef

Bertil Moldén, VD Bil Sweden

Cornilla von Plomgren, Miljö- och Kommunikationskonsult

Lars Holmqvist, Senior Advisor

Ordförande för juryn är Anders Ydstedt som är ordförande i KAK:s Expertråd.

Facebook.com/kungligaautomobilklubben

Twitter: @kak\_sverige

Instagram: KAK\_kungligaautomobilklubben

LinkedIn: Royal Swedish Automobile Club

## **Tidigare vinnare**

2016 Karin Olander, Dagens Industri

2015 Jacques Wallner, Dagens Nyheter

2014 Lasse Holmström, Sydsvenskan

2013 Daniel Frodin, Teknikens Värld

2012 Marianne Sterner, Vi Bilägare

2011 Håkan Matson, Dagens Industri

2010 Jan-Erik Berggren, Expressen

2009 Jonas Fröberg, Svenska Dagbladet

2008 Lasse Svärd, Dagens Nyheter